
 

 

 

 
 
Kim jesteśmy? 
 

Tam gdzie zobaczysz Grupę Hager, tam zobaczysz również energię. Jako niezależny i rodzinny biznes, jesteśmy jednym z wiodących 

dostawców usług i rozwiązań w zakresie instalacji elektrycznych. Nasze usługi i rozwiązania w zakresie od dystrybucji energii, kanałów 

prowadzenia przewodów oraz technik bezpieczeństwa po zarządzanie inteligentnym budynkiem są dostępne na całym świecie. W 129 

krajach konsumenci darzą zaufaniem nasze rozwiązania i usługi związane z instalacjami elektrycznymi w budynkach mieszkalnych, 

handlowych i przemysłowych. Są one opracowywane, tworzone i sprzedawane przez 11,650 pracowników w 28 krajach – a w przyszłości 

może przez Ciebie. Użyj swojej energii w inteligentny sposób . Dołącz teraz do Grupy Hager! 

 
“Inżynier ds. Badań i Rozwoju (laboratorium)” 

Miejsce pracy - Tychy 
 
Do zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będą: 

 uczestnictwo w tworzeniu środowiska niezbędnego do przeprowadzenia badań produktów (nowych oraz już produkowanych) 

 przeprowadzanie badań i testów elektromechanicznych osprzętu elektroinstalacyjnego  

 badania niszczące i nieniszczące komponentów wykorzystywanych w aparaturze elektrycznej niskich napięć 

 tworzenie i usprawnianie procesów pomiarów realizowanych przez Laboratorium 

 realizacja projektów w międzynarodowym środowisku   
 

Wymagania stawiane kandydatom: 
 wykształcenie wyższe techniczne: wydział elektryczny / elektromechaniczny / elektrotechniczny 

 doświadczenie w pracy w Laboratorium Badawczym (min 1 rok) 

 znajomość zagadnień pomiarów elektrycznych 

 praktyczna znajomość Excel (zestawienia, wykresy) 

 komunikatywna znajomość języka angielskiego (również w zakresie dokumentacji technicznej) 

 umiejętność czytania schematów elektrycznych oraz podstawy rysunku technicznego 

 uprawnienia elektryczne SEP do 1 kV (mile widziane) 
 

Oferujemy: 
 możliwość rozwoju zawodowego (w tym szkolenia) w międzynarodowej firmie 

 udział w rozwoju Laboratorium Badań i Rozwoju 

 atrakcyjny system wynagradzania (system premiowy, benefity pozapłacowe) 

 pracę w młodym zespole 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Members of Hager Group 

APLIKUJ 

hagergroup.com/luckyyou 
 

#LuckyYou 

 

   Follow us: 

   

https://career5.successfactors.eu/sfcareer/jobreqcareer?jobId=26666&company=HagerGroup&username=

